АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020    № 10
с. Воя

Об утверждении решения комиссии по признанию граждан
нуждающимися в улучшении жилищных условий

На основании п.4 ст.56  «Жилищного кодекса  Российской Федерации»
от 29.12. 2004 г № 188 – ФЗ,  п.6 ст.8 Устава муниципального образования
Войское сельское поселение Пижанского района Кировской области и
решения комиссии по признанию граждан нуждающимися в улучшении
жилищных условий от 17.03.2020  № 1, администрация Войского сельского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях семью  К на
основании пункта 3 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ.

Глава администрации
Войского сельского поселения Л.А.Ермакова